Le planning de réalisation des Prestations Spécifiques est décrit en Annexe 35 relative au planning des travaux, le démarrage desdites Prestations 
Spécifiques étant notamment subordonné à l'entrée en vigueur de I ‘Avenant n°1 CC 
Les stipulations de l'Article 23.2 du Contrat s'appliquent  

24.3 ***  

conforme 

L ’Autorité Concédante  a versé au Titulaire un montant égal à huit milliards sept cent cinquante- neuf millions sept cent quatre-vingt-dix-sept mille 
quatre cent soixante-huit (8 759 797 468) Francs CFA hors taxes (valeur 01/07/2013, indexé mutatis mutandis conformément aux stipulations de 
l’Annexe 28 ) qui se décompose comme suit : 

- une subvention complémentaire (la « Subvention Complémentaire » d’un montant égal à huit milliards deux-cent-soixante-huit millions 
six-cent-quatre-vingt- un-mille-trois-cent-cinquante (8 268 681 350) Francs CFA hors taxes (valeur(01/07/2013 )versée au Titulaire 
pour les besoins de l’exécution des prestations  restations Complémentaires. Il est par ailleurs précisé que les frais liés à la libération 
des emprises nécessaires à la réalisation des Prestations Complémentaires sont à la  seule charge de l’Autorité Concédante 
conformement aux stipulations de l’ Article 8.6 ; et « Indemnité Compensatoire d’un montant de  quatre-cent-quatre-vingt-onze millions 
cent-seize-mille-cent-dix-huit (491 116 118) Francs CFA hors taxes (valeur 01/07/2013) versée en contrepartie des sujétions imposées  
par l’Autorité Concédante à raison de la tenue du sommet de la Francophonie. 

- Le Montant de la signature de l’Avenant n°3 CC dû à compter de la date de signature CC a été réglé.